[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 1400/17

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__32_1691896306][bookmark: __DdeLink__187_1239999668][bookmark: __DdeLink__48_454459651]EMENTA: Solicita proceder à operação tapa buraco nas ruas do Bosque dos Eucaliptos.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__32_16918963061]Solicita proceder à operação tapa buraco nas ruas do Bosque dos Eucaliptos.

JUSTIFICATIVA

As ruas do bairro Bosque dos Eucaliptos estão em estado deplorável, muitos e grandes buracos dificultando a vida dos motoristas e pedestres, com riscos de graves acidentes com vítimas, quer dos ocupantes dos veículos como de pedestres, além de danos aos veículos e incômodos aos seus ocupantes.

Valinhos, 25 de Maio de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador